SIMENS西门子授权中国代理商
产品名称 SIMENS西门子授权中国代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

功能
数字量输入模块把从过程发送来的外部数字信号电平转换成PLC内部信号电平。
数字量输入订货数据    订货号
SM 321 数字量输入模块
包括标签条和总线连接器
16点输入，24V DC    6ES7 321-1BH02-0AA0
16 点输入，24V DC，低态有效    6ES7 321-1BH50-0AA0
32点输入，24V DC    6ES7 321-1BL00-0AA0
16 点输入，24-48V DC    6ES7 321-1CH00-0AA0
16 点输入，48-125V DC    6ES7 321-1CH20-0AA0
16 点输入，24V DC，用于等时线模式下运行    6ES7 321-1BH10-0AA0
32 点输入，120V AC    6ES7 321-1EL00-0AA0
8 点输入，120/230V AC    6ES7 321-1FF01-0AA0
8 点输入，120/230V AC, single root    6ES7 321-1FF10-0AA0
16 点输入，120/230V AC    6ES7 321-1FH00-0AA0
16 点输入，24 V DC，用于等时线模式下运行；具有诊断能力    6ES7 321-7B
H01-0AB0
概述
数字量输出
用于连接电磁阀、接触器、小功率电机、灯和电机启动器
应用
数字量输出模块用于从控制器向过程变量输出数字量信号。数字量输出模块把 S7-300
的内部信号电平转换成过程所要求的外部信号电平。用于连接电磁阀、接触器、小功率电
机、灯和电机启动器。
设计
数字量输出模块具有以下特性：
设计紧凑：
    ? 绿色 LED，用于指示输出的信号状态
    ? 通过前盖保护的前连接器的插槽
    ? 前盖上的标签区。
没有插槽规则。通过插槽确定输出地址。当在ET200M中与总线模块一起使用时，可以热
插拔。
RC 滤波器 （用于继电器模块 6ES7 322-1HF20）：
继电器模块 6ES7 322-1HF20-0AA0 的特点是有一个可切换的 RC 衰减网络（300
Ω/0.1 μF），在切换大感应负荷（功率因子 = 0.4）时可降低触点电弧。其结果是：